
UCHWAŁA NR LI/248/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologów, pedagogów, 
logopedów, doradców zawodowych, pedagogów specjalnych, terapeutów pedagogicznych zatrudnionych 

w przedszkolu i w szkołach prowadzonych przez Gminę Lgota Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, zm. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116) po zasięgnięciu opinii 
związków zawodowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć psychologów, pedagogów, logopedów, 
doradców zawodowych, pedagogów specjalnych, terapeutów pedagogicznych zatrudnionych w przedszkolu i w 
szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lgota Wielka, w wymiarze 22 godzin tygodniowo. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LI/262/2018 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, logopedów, doradców 
zawodowych zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Lgota Wielka ( Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2974). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A6A80D-003E-4843-B5B3-40540BD24EC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


